1

西北农林科技大学马克思主义学院

党政联席会会议纪要

2024年第 1次

1 月 11 日，学院党委书记、院长赵延安主持召开 2024

年第 1次党政联席会议。现就会议主要内容纪要如下：

一、讨论奖励性绩效工资发放办法

会议听取了关于学院 2023年奖励性绩效工作发放办法的

汇报，并就与往年相比存在变化的部分进行了重点说明。会

议要求，会后按照学校相关要求及会议讨论通过的办法尽快

制定奖励性绩效工资发放办法。

二、审议教师校外兼职事项

会议听取了关于学院教职工校外兼职情况的汇报。经会

议严格审查，原则上通过所提请的教职工校外兼职情况。会

2

议要求，教职工校外兼职必须严格按照《西北农林科技大学

教师校外兼职及离岗创办企业暂行规定》(校人事发〔2020〕

344 号)的有关规定执行，会后再次对教职工校外兼职事项进

行重点排查，发现问题必须立行立改。

出席：赵延安、杨鹏、高小升、殷旭辉、王家武

列席：崔宇、王静、张进升、毛希梅

记录人员：崔宇

抄送：院领导

西北农林科技大学马克思主义学院综合办公室  2024年 1月 13日印发